ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
IЙГ О ? . с*<?ДS  .№......3 f_

г. Брянск

О внесении изменений в перечень
главных администраторов доходов
областного бюджета

В соответствии с пунктом 2 Порядка и сроков внесения изменений
в перечень главных администраторов доходов и источников финансирования
дефицита областного бюджета, перечень главных администраторов доходов
и источников финансирования дефицита бюджета территориального фонда
обязательного медицинского страхования Брянской области, утвержденного
постановлением Правительства Брянской области от 20.12.2021 № 557-п
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в перечень главных администраторов доходов областного
бюджета (Приложение 1), утвержденный распоряжением Правительства
Брянской области от 23.12.2024 № 421-рп «Об утверждении перечня главных
администраторов доходов областного бюджета, перечня главных
администраторов источников финансирования дефицита областного бюджета»
(с учётом приказов департамента финансов Брянской области от 09.01.2025
№3, от 23.01.2025 №12, от 30.01.2025 №19, от 14.03.2025 №38, от 19.03.2025
№ 39, от 01.04.2025 № 51, от 29.05.2025 №76, от 25.06.2025 №83, от 01.07.2025
№89) следующие изменения:

1.1. после строки:

«825 2 02 25081 02 0000 150

Субсидии бюджетам субъектов Российской
Федерации на государственную поддержку
организаций, входящих в систему спортивной
подготовки

дополнить строкой:

825 2 02 25143 02 0000 150

Субсидии в целях софинансирования
расходных обязательств субъектов
Российской Федерации по осуществлению
единовременных компенсационных выплат
работникам сферы физической культуры и
спорта, прибывшим (переехавшим) на работу
в населенные пункты регионов Российской
Федерации с числом жителей до 50 тысяч
человек».

Правовое управление
администрации Губернатора

Брянской области и Правительства
Брянской области

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО
« 2  » _______________ 20й?аГг.

Регистрационный номер № Л-016VD35CCA

1.2. после строки:

«825 2 19 25081 02 0000 150

Возврат остатков субсидий на
государственную поддержку организаций,
входящих в систему спортивной подготовки,
из бюджетов субъектов Российской
Федерации

дополнить строкой:

825 2 19 25143 02 0000 150

Возврат остатков субсидии в целях
софинансирования расходных обязательств
субъектов Российской Федерации по
осуществлению единовременных
компенсационных выплат работникам сферы
физической культуры и спорта, прибывшим
(переехавшим) на работу в населенные
пункты регионов Российской Федерации с
числом жителей до 50 тысяч человек».

2. Опубликовать приказ на официальном Интернет-портале правовой
информации (pravo.gov.ru), разместить на официальном сайте департамента
финансов Брянской области (bryanskoblfm.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого
заместителя директора департамента финансов Брянской области А.А. Бабася.

Заместитель Губернатора
Брянской области Г.В. Петушкова

2